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Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Pharmapoint

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Gengigel Ząbkowanie jest żelem do stosowania w jamie ustnej, składającym się z innowacyjnej matrycy polimerowej, która długo
przylega do zębów i dziąseł. Tworzy niewidoczną, elastyczną i trwałą powłokę, pełniącą skuteczną funkcję ochronną. Ma przyjemny
smak.

Skład Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Składnik podstawowy: Hialuronian sodu.

Inne składniki: woda, PEG 400, ksylitol, polialkohol winylowy, guma celulozowa, uwodorniony olej rycynowy PEG 40, PVP, kopolimer
PVM/MA, VP/kopolimer eikozanowy, laurynian gliceryny, polikarbofil, sacharynian sodu, jednozasadowy fosforan sodu, alfosceran
choliny, fosforan trisodowy dodekahydrat, mleczan sodu, sól disodowa EDTA, kwas mlekowy, wodorotlenek sodu.

Bez alkoholu, cukru lub środków konserwujących.
Nie zawiera sztucznych aromatów, glutenu, laktozy, parabenów, SLS lub GMO.

Działanie Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Gengigel Ząbkowanie jest żelem do stosowania w jamie ustnej, składającym się z innowacyjnej i opatentowanej substancji
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(mukoadhezyjnej matrycy polimerowej), która łączy preparat z błoną śluzową. Żel Gengigel Ząbkowanie przylega do zębów i dziąseł
tworząc niewidoczną, elastyczną i trwałą powłokę, która pełni skuteczną funkcję ochronną.

szybko łagodzi ból
zmniejsza stan zapalny dziąseł

Wskazania Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Zapalenie dziąseł typowe dla okresu niemowlęcego spowodowanego ząbkowaniem lub urazami.

Badania kliniczne wykazują, że poszczególne składniki preparatu zmniejszają ból i opuchliznę oraz wspomagają proces gojenia.

Dawkowanie Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Po dokładnym umyciu rąk rozprowadzić niewielką ilość produktu palcem i delikatnie wmasować ją w dziąsło do momentu aż żel
całkowicie pokryje miejsce zmienione chorobowo.
Najlepiej stosować po posiłkach i przed snem w celu wspomagania tworzenia się powłoki i przedłużania uczucia ulgi, które preparat daje
dziecku.
Stosować 3-6 razy dziennie lub w zależności od potrzeb.

Przeciwwskazania Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Nie stosować produktu Gengigel Ząbkowanie w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Informacje dodatkowe Gengigel Ząbkowanie, żel na dziąsła, 20 ml

Jeżeli produkt ma być stosowany w tym samym czasie, co inne preparaty, należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, 5°C- 40°C.
Chronić przed bezpośrednimi źródłami ciepła.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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